	 Chap.	 -	Page
Transformateurs de courant
Bobinage primaire ...................................................................................................................................................		 29	 -	 2
Trou traversant........................................................................................................................................................		 29	 -	 2
À trou traversant pour barres ..................................................................................................................................		 29	 -	 4
Trou traversant de précision.....................................................................................................................................		 29	 -	 5
Kit avec certificats UTF ............................................................................................................................................		 29	 -	 6
Ouvrables................................................................................................................................................................		 29	 -	 7

DM2T...
DM3T...
DM33...
DM34...
Référence Courant
primaire
Ipn
Performances Q.
par
emb.
Poids
cl. 0,5 cl. 1 cl. 3
/5 [A] [VA] [VA] [VA] nbre [kg]
Bornes du primaire à vis.
DM0TW0005 5 1,5 2,5 – 1 0,525
DM0TW0010 10 1,5 2,5 – 1 0,525
DM0TW0020 20 1,5 2,5 – 1 0,525
DM0TW0030 30 1,5 2,5 – 1 0,525
Référence Courant
primaire
Ipn
Performances Q.
par
emb.
Poids
cl. 0,5 cl. 1 cl. 3
/5 [A] [VA] [VA] [VA] nbre [kg]
Pour câble Ø22mm/0.87”.
DM0T0040 40 — — 1,25 1 0,200
DM0T0050 50 — 1,25 — 1 0,200
DM0T0060 60 — 1,5 — 1 0,200
DM0T0080 80 — 1,5 — 1 0,200
DM0T0100 100 — 1,5 — 1 0,200
DM0T0150 150 — 2 — 1 0,200
Référence Courant
primaire
Ipn
Performances Q.
par
emb.
Poids
cl. 0,5 cl. 1
/5 [A] [VA] [VA] nbre [kg]
Pour câble Ø23mm/0.90”.
Pour barres de 30x10mm/1.18x0.39”, 25x12.5mm/0.98x0.49”,
20x15mm/0.79x0.59” encombrement latéral 52mm/2.05”.
DM2T0100 100 — 1 1 0,130
DM2T0150 150 — 1,5 1 0,130
DM2T0200 200 — 2 1 0,130
DM2T0250 250 — 2,5 1 0,130
DM2T0300 300 1,5 3 1 0,130
DM2T0400 400 2 3 1 0,130
Pour câble Ø30mm/1.18”.
Pour barres de 40x10mm/1.57x0.39”, 30x20mm/1.18x0.79”,
25x25mm/0.98x0.98” encombrement latéral 71mm/2.79”.
DM3T0200 200 — 5 1 0,260
DM3T0250 250 — 5 1 0,260
DM3T0300 300 2,5 5 1 0,260
DM3T0400 400 2,5 5 1 0,260
DM3T0500 500 2,5 5 1 0,260
DM3T0600 600 5 10 1 0,260
DM3T0800 800 5 10 1 0,260
Pour câble Ø44mm/1.73”.
Pour barres de 51x41mm/2.01x1.61”, 61x31mm/2.40x1.22”,
encombrement latéral 95mm/3.74”.
DM33T0800 800 5 10 1 0,476
DM33T1000 1000 5 15 1 0,476
DM33T1200 1200 5 15 1 0,476
Pour câble Ø44mm/1.73”.
Pour barres de 69x10mm/2.72x0.39”, 50x30mm/1.97x1.18”,
encombrement latéral 95mm/3.74”.
DM34T1500 1500 5 15 1 0,476
DM34T1600 1600 5 15 1 0,476
29-3
Transformateurs de courant29
Dimensions
page 29-8

DM35T...
DM37...
DM4T...
Référence Courant
primaire
Ipn
Performances Q.
par
emb.
Poids
cl. 0,5 cl. 1
/5 [A] [VA] [VA] nbre [kg]
Pour câble Ø66mm/2.60”.
Pour barres de 80x12,5mm/3.15”x0.49”, 60x30mm/2.36x1.18”,
50x50mm/1.97x1.97”, encombrement latéral 105mm/4.13”.
DM35T0400 400 — 5 1 0,460
DM35T0500 500 5 5 1 0,460
DM35T0600 600 5 10 1 0,460
DM35T0800 800 10 15 1 0,460
DM35T1000 1000 15 20 1 0,460
DM35T1250 1250 15 20 1 0,460
Pour barres de 101x56mm/3.98x2.20”, encombrement
latéral 128mm/5.04”.
DM37T2000 2000 10 15 1 1,000
DM37T2250 2250 10 15 1 1,000
DM37T2500 2500 10 15 1 1,000
DM37T3000 3000 10 15 1 1,000
Pour câble Ø86mm/3.38”.
Pour barres de 100x30mm/3.94x1.18”, 80x50mm/3.15x1,97”,
70x60mm/2.75x2.36” encombrement latéral 140mm/5.51”.
DM4T1000 1000 10 20 1 0,700
DM4T1250 1250 15 30 1 0,760
DM4T1500 1500 20 30 1 0,760
DM4T1600 1600 20 30 1 0,800
DM4T2000 2000 30 45 1 0,840
DM4T2500 2500 35 45 1 0,900
DM4T3000 3000 45 45 1 0,900
DM4T3500 3500 50 50 1 0,900
DM4T4000 4000 50 50 1 0,900
29
29-4 Dimensions
pages 29-8
Transformateurs de courant29

DM31T...
DM38T...
DM6T...
Référence Courant
primaire
Ipn
Performances Q.
par
emb.
Poids
cl. 0,5 cl. 1
/5 [A] [VA] [VA] nbre [kg]
Pour câble Ø24mm/0,94".
Pour barres de 11x24mm/0,43x0,94”, 20x15mm/0,79x0,59”,
33X11mm/1,30x0,43”. Encombrement latéral : 56mm/2,20”.
DM25T400 400 10 12 1 0,307
DM25T600 600 12 15 1 0,332
Pour barres de 18x51mm/0,71x2,01”, 24x41mm/0,94x1,61”,
11x36mm/0,43x1,42”, 30x33mm/1,18”x1,30”.
Encombrement latéral : 85mm/3,35”.
DM31T1000 1000 50 80 1 0,794
Pour barres de 30X51mm/1,18”x2,01”, 41x41mm/1,16”x1,61”.
Encombrement latéral : 85mm/3,35”.
DM36T1200 1200 12 16 1 0,807
DM36T1500 1500 16 20 1 0,969
Pour barres de 64x64mm/2,52x2,52”.
Encombrement latéral : 118mm/4,64”.
DM38T1500 1500 15 20 1 0,554
DM38T2000 2000 16 25 1 0,583
DM38T2500 2500 20 300 1 0,650
Pour barres de 102x55mm/4,01x2,16”.
Encombrement latéral : 129mm/5,08”.
DM39T3000 3000 35 40 1 0,971
DM39T4000 4000 35 40 1 1,148
Pour barres de 127x225mm/5x10”.
Encombrement latéral : 185mm7,28”.
DM6T4000 4000 50 100 1 3,200
DM6T5000 5000 100 180 1 3,500

DM3TP...
DM4TP...
DM5TP...
Référence Courant
primaire
Ipn
Performances Q.
par
emb.
Poids
cl. 0,5s cl. 0,5
/5 [A] [VA] [VA] nbre [kg]
Pour câble Ø28mm/1.10”❶.
Pour barres de 30x10mm/1.18x0.39”, 25x12.5mm/0.98x0.49”,
20x20mm/0.79x0.79”. Encombrement latéral : 75mm/2.95”
DM1TP0060 60 1,5 1,5 1 0,560
DM1TP0080 80 2,5 2,5 1 0,580
DM1TP0100 100 2,5 3,75 1 0,480
DM1TP0150 150 2,5 3,75 1 0,480
DM1TP0200 200 2,5 3,75 1 0,480
DM1TP0250 250 2,5 5 1 0,480
DM1TP0300 300 2,5 5 1 0,480
DM1TP0400 400 5 5 1 0,480
DM1TP0500 500 5 5 1 0,480
Pour câble Ø28mm/1.10”❶.
Pour barres de 30x10mm/1.18x0.39”, 25x20mm/0.98x0.79”,
20x20mm/0.79x0.79”. Encombrement latéral : 75mm/2.95”
DM1TP0600 600 2,5 5 1 0,480
Pour câble Ø52mm/2.04”❶.
Pour barres de 60x20mm/2.36x0.79”, 50x25mm/1.97x0.98”.
Encombrement latéral : 101mm/3.98”
DM3TP0500 500 3,75 5 1 0,700
DM3TP0600 600 5 10 1 0,700
DM3TP0800 800 5 10 1 0,700
DM3TP1000 1000 5 10 1 0,700
Pour câble Ø80mm/3.15”❶.
Pour barres de 82x30mm/3.23x1.18”.
Encombrement latéral : 128mm/5.04”
DM4TP1200 1200 – 10 1 0,800
Pour câble Ø85,5mm/3.37”❶.
Pour barres de 100x20mm/3.94x0.79”, 80x45mm/3.15x1.77”.
Encombrement latéral : 144mm/5.67"
DM5TP1000 1000 5 10 1 0,900

DM1TA...
DM2TA...
DM3TA...
DM4TA...
Référence Courant
primaire
Ipn
Performances Q.
par
emb.
Poids
cl. 0,5 cl. 1
/5 [A] [VA] [VA] nbre [kg]
Trou de 24x24mm/0.94x0.94”. Câble standard fourni,
longueur 2 m.
DM1TMA0100 100 –– 1,0 1 0,200
DM1TMA0150 150 –– 1,0 1 0,200
DM1TMA0200 200 –– 1,0 1 0,200
DM1TMA0250 250 –– 1,0 1 0,200
Trou de 36x38mm/1.42x1.50”. Câble standard fourni,
longueur 2 m.
DM2TMA0250 250 0,5 1,5 1 0,380
DM2TMA0300 300 0,5 1,5 1 0,380
DM2TMA0400 400 0,5 1,5 1 0,380
DM2TMA0500 500 0,5 1,5 1 0,380
DM2TMA0600 600 0,5 1,5 1 0,380
Référence Courant
primaire
Ipn
Performances Q.
par
emb.
Poids
cl. 0,5 cl. 1 cl. 3
/5 [A] [VA] [VA] [VA] nbre [kg]
Trou de 32x21mm/1.26x0.83”. Encombrement latéral : 89mm/3.50”
DM0TA0100 100 –– –– 1 1 0,900
DM0TA0150 150 –– 1 2,5 1 0,900
DM0TA0200 200 –– 2,5 –– 1 0,900
Trou de 50x80mm/1.97x3.15”. Encombrement latéral : 114mm/4.89”
DM1TA0250 250 1 2 1 0,900
DM1TA0300 300 1,5 3 1 0,900
DM1TA0400 400 1,5 3 1 0,900
DM1TA0500 500 2,5 5 1 0,900
DM1TA0600 600 2,5 5 1 0,900
DM1TA0800 800 3 7,5 1 0,900
DM1TA1000 1000 5 10 1 0,900
Référence Courant
primaire
Ipn
Performances Q.
par
emb.
Poids
cl. 0,5 cl. 1
/5 [A] [VA] [VA] nbre [kg]
Trou de 80x80mm/3.15x3.15”.
Encombrement latéral : 142mm/5.59”
DM2TA0250 250 1 2 1 1,050
DM2TA0300 300 1,5 3 1 1,050
DM2TA0400 400 1,5 3 1 1,050
DM2TA0500 500 2,5 5 1 1,050
DM2TA0600 600 2,5 5 1 1,050
DM2TA0800 800 3 7,5 1 1,050
DM2TA1000 1000 5 10 1 1,050
DM2TA1250 1250 — 15 1 1,050
Trou de 80x120mm/3.15x4.72”.
Encombrement latéral : 142mm/5.59”
DM3TA0500 500 — 4 1 1,250
DM3TA0600 600 — 5 1 1,250
DM3TA0800 800 3 7,5 1 1,250
DM3TA1000 1000 5 10 1 1,250
DM3TA1250 1250 7,5 15 1 1,250
DM3TA1500 1500 8 17 1 1,250
DM3TA2000 2000 — 17 1 1,250
Trou de 80x160mm/3.15x6.30”.
Encombrement latéral : 184mm/7.24”
DM4TA2000 2000 15 20 1 3,160
DM4TA2500 2500 15 20 1 3,340
DM4TA3000 3000 20 25 1 3,500
DM4TA4000 4000 20 25 1 3,760
29
29-8
Transformateurs de courant
Dimensions [mm (in)]